平素から当協会の運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
公益財団法人佐世保観光コンベンション協会（住所：長崎県佐世保市三浦町21-1、理事長：辻󠄀

宏成）は、「長崎県は魚種の豊富さ日本一！」、佐世保を「魚が美味しい街」として盛り上げるた
め、「九十九島（くじゅうくしま）の海域で獲れた“ひらまさ”」にスポットをあてた「Welcome
to 九十九島ひらまさTOWN」の取り組みを推進しています。

この度、させぼ五番街で開催される「ぎょぎょフェス」において「九十九島ひらまさTOWN」
のPRの一環として、簡単なアンケートに答えると、ひらまさが当たるガラポン抽選会に参加でき
るイベントを行いますので、お知らせいたします。

１等九十九島ひらまさフィレ（約1.3㎏）3名様、2等ひらまさTシャツ10名様、3等九十
九島ひらまさブロック（約200g）20名様など、豪華賞品がその場で当たります！

つきましては、イベントの開催について、取材・ご掲載のご協力をよろしくお願い申し上げます。

報道機関各位

「Welcome to 九十九島ひらまさTOWN」
アンケートに答えて、ひらまさが当たる抽選会開催！
～させぼ五番街「ぎょぎょフェス」にてPRイベント開催～

佐世保観光コンベンション協会

NEWS RELEASE
202４年10月2日

「九十九島ひらまさTOWN」について詳しくは→

https://www.sasebo99.com/gourmet/hiramasa

【本件に関する取材・お問い合わせ先】
公益財団法人佐世保観光コンベンション協会 事業部 企画課 松尾・岡

長崎県佐世保市三浦町21-1（JR佐世保駅構内）
TEL：0956-23-3369 FAX：0956-23-6630

■ぎょぎょフェスpresents
「九十九島ひらまさTOWN」抽選会

日時：2024年10月12日（土）～10月13日（日）
各日10:00～17:00

場所：させぼ五番街１階吹き抜け広場
佐世保市新港町2-1（させぼ五番街）

その他：九十九島ひらまさの海鮮丼や
白鉄火巻などの販売ブースもあります！

	スライド 1